[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от

                                                                           №

станица Архангельская
О предварительном согласовании В.В.Гриценко предоставления в аренду на срок 3 года без проведения торгов земельного участка, образуемого на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0901000 расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 8

 Рассмотрев заявление В.В.Гриценко от 12 сентября 2016 года, входящий регистрационный № 89, в соответствии с подпунктом 19 пункта  2 статьи 39.6, статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 27 сентября 2016 года № 222 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0901000 расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 8», п о с т а н о в л я ю:

 1.Предварительно согласовать Гриценко Валентине Владимировне, пол женский, 26 мая 1954 года рождения, место рождения ст. Архангельская Тихорецкого района Краснодарского края, гражданин Российской Федерации, паспорт серии 03 01 № 515408, выдан 28 февраля 2002 года УВД г. Тихорецка и Тихорецкого района Краснодарского края, код подразделения 232-024, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский, ул. Мира, д. 8, кв. 6, предоставление в аренду на срок 3 года без проведения торгов образуемого в границах кадастрового квартала 23:32:0901000 земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 42280,0 кв. метр, вид разрешенного использования - животноводство, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 8.
2.В.В.Гриценко обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка, которой предоставляется право без доверенности обращаться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета образуемого земельного участка.
3.Настоящее постановление является основанием предоставления образуемого земельного участка в аренду на срок 3 года, в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.

4.Неотъемлемой частью настоящего постановления является схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 27 сентября 2016 года № 222.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 2 (двух) лет.

Глава Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Е.М.Абашкин